
UCHWAŁA NR LIV/286/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz.305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla  Powiatu Kępińskiego  w 2022 roku 
w kwocie 24 577,92 zł (słownie : dwadzieścia cztery tysiące pięćset  siedemdziesiąt siedem złotych 92/100)  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego autobusowego 
o charakterze użyteczności publicznej w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych przebiegających w granicach administracyjnych Gminy Bralin 

§ 2. .Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E310E86E-DBDB-42EC-A516-142C39E7BC08. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z likwidacją spółki PKS Ostrów Wielkopolski na terenie Gminy Bralin pojawiła się potrzeba 
zapewnienia ciągłości istnienia publicznego transportu zbiorowego.  
Pomoc finansowa została wyliczona na wysokość wkładu własnego do Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych na trasy przebiegające przez teren Gminy Bralin. Okres finansowania obliczony został do 
końca 2022 roku. 
 
W związku z tym przyjęcie uchwały uważa się za zasadne 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E310E86E-DBDB-42EC-A516-142C39E7BC08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



